ESTADO No. 006

RAD.

2020-00544
2020-00541
2020-00542
2018-00891
2019-00957
2013-00153
2017-00573

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE

DEMANDANTE

PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A.
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO
HIPOTECARIO CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA S.A.
EJECUTIVO
HIPOTECARIO NIMER HOGUIN SUAREZ

EJECUTIVO SINGULAR

ALFREDO LUIS JAIME SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 20/01/2021

DEMANDADO ACTUACION
GABRIEL PABON PALLARES AUTO INADMISION
iﬁlgNBECERRA TORRES Y YANETH ARENAS AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
PAUL BREINER PINO FEREZ Y OTROS AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
REINEL NAVARRO SANTOS AUTO TERMINACION X PAGO
CTHEL ENGINEERING ADVANCED SAS AUTO TERMINACION X PAGO
MARY GLORIA MONTARNO SANJUAN AUTO MEDIDAS CAUTELARES
EDUAR CASTILLO JIMENEZ AUTO RETIRO

FECHA AUTO

19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021

CUAD.
c1
c1
c1
c1
c1
c1
c1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 20/01/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)
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