

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 006

FECHA PUBLICACIÓN: 20/01/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00544	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	GABRIEL PABON PALLARES	AUTO INADMISION	19/01/2021	C-1
2020-00541	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	SAID BECERRA TORRES Y YANETH ARENAS CHONA	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	19/01/2021	C-1
2020-00542	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	PAUL BREINER PINO FEREZ Y OTROS	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO	19/01/2021	C-1
2018-00891	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDISERVIR	REINEL NAVARRO SANTOS	AUTO TERMINACION X PAGO	19/01/2021	C-1
2019-00957	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	CTHEL ENGINEERING ADVANCED SAS	AUTO TERMINACION X PAGO	19/01/2021	C-1
2013-00153	EJECUTIVO HIPOTECARIO	NIMER HOGUIN SUAREZ	MARY GLORIA MONTAÑO SANJUAN	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	19/01/2021	C-1
2017-00573	EJECUTIVO SINGULAR	ALFREDO LUIS JAIME SANCHEZ	EDUAR CASTILLO JIMENEZ	AUTO RETIRO	19/01/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 20/01/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CEC LIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)